АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022г.                                                                                      № 97

п. Большая Саровка

	О внесении изменения в Приложение к постановлению администрации Саровского сельского поселения от 04.10.2021 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по приёмке жилых помещений, приобретённых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приёмки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Саровском сельском поселении и состава комиссии»

     В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Приложение к постановлению администрации Саровского сельского поселения от от 04.10.2021 № 80 «Об утверждении Положения о комиссии по приёмке жилых помещений, приобретённых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приёмки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Саровском сельском поселении и состава комиссии» в состав комиссии по приёмке жилых помещений, приобретённых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, добавить:

«Гордиенко Наталья Алексеевна - общественный помощник Уполномоченного по правам ребёнка в Томской области по Колпашевскому району».

      2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов